
Obiednávka č . 0-01 16lMAJl2023 5tředoč es l< ra

Odběratel:

Středoč eský kraj

Zborovská 1 1, 150 21 Praha 5

č í slo ú č tu: 4440009090/6000

lč o:  zoggtogs

ilČ :  CZ70891095

Objednáváme u Vás:

Celková cena dodávky vč etně DPH:

Celková č ástka dodávky bez DPH:

Dodavatel:

Vodohospodářská správa Č R, s.r.o.

tč o:  oss 41 850

DlČ : CZ05341850

E-mail :

37 570,50 Kč

3í  050,00 Kč

§pecifikace prací :

lnstalace a zprovoznění  systé mu na změkč ování  vody v budově na adrese Š tobt< á 106, k, ú .
Středokluky.

pož adované  práce:

Výjezd na mí sto, montáž  a zprovoznění  změkč ení  vody HydroSoft COMFORT DUO ECO
s katexovou náplní  50l, vč etně ekologické  likví dace pří padně yzniklé ho odpadu.

Zaří zení  bude instalováno v suteré nu budovy v kotelně. Bude slouž it k dopouš tění  topné ho
systé mu a zrněkč ování  TUV.

Mí sto plnění :  Š tobra 106, k. ú . Středokluky

Termí n dodání :  do 30 kalendářní ch dní od akceptace objednávky

Objednávka musí  být akceptována do 7 kalendářní ch dnů  od její ho doruč ení  dodavateli, které

bude provedeno e-mailem, osobně nebo poš tou. Nebude-li objednávka akceptována v dané m

limitu, mů ž e být ke splnění  té to objednávky vyzván jiný dodavatel.

Sankce při nedodĚení  termí nu splnění  objednávky je stanovena ve \ ^ ýš i 0,02 %  z hodnoty

objednávky vč etně DPH za kaž dý zapač aty den prodlení .

Datum: viz datum el. podpisu

předmět obiednávkv Množ ství Jednotka Cena v Kě

lnstalace a zprovaanění  systé mu na změkč ení  vody

v budově na adrese Š kotsrc 106, k. ú . Středokluky.
37 570,50 Kč

1l2



Při fakturaci uvádějte č í slo naš í  objednávky, Faktury bez tohoto označ ení  Vám budou vráceny

k doplnění . Na faktuře musí  být uvedeno ěí slo naš í  objednávky, soupis provedených prací  a

použ ité ho materiálu.

Splatnost Vámi vystavené  faktury musí být nejmé ně 14 kalendářní ch dnů ,

Souč ástí  předávací ho protokolu je vyhotovení  fotodokumentace stavu před provedení m

a po provedení  výš e uvedených prací  s tí m, ž e tato fotodokumentace bude nedí lnou

souč ástí  předávací ho protokolu plnění  dané  objednávky.

Dodavatel akceptací  objednávky souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v registru smluv,

vedené m d]e zák. é , 34al2015 Sb., o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Objednávka

bude pro tento ú č el anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobní ch ú dajů , což

v tomto pří padě znač í  např. zač ernění  podpisů , mí st trvalých pobytů  apod., nikoli vš ak

identifikač ní ch č í sel, názvů  a sí del firem, jmé na jednatele, atd. Zveřejnění  provede odběratel dle

potřeby, dané  obecně závaznými právní mi předpisy a suými interní mi předpisy,

l n o. Digitálne podepsal
- lnq, Jaroslav

Jaroslav Řikovsky

Řikovský ?j!Tliái,JJ: '

lng, Jaroslav Řikovshý, MPA
vedoucí  Odboru majetku

pofu rzení  obiednávkv dodavatelem :

Výš e uvedenou objednávku akceptujeme,

Datum: ,2,?, l. -l.: ,* .8

Razí tko dodavatele:

2l2

ZEa_í n,* r* _ í E§tv^ §É L
Jmé no, pří jmení , funkce, podpis


